

Knusprige Kakaowaffeln gefüllt mit Milchcreme (40%) und Kakaocreme (36%) mit Gebäckstücken (4%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), WEIZENMEHL (18%), MAGERMILCHPULVER (10%), mageres Kakaopulver (6%), WEIZENVOLLKORNMEHL (4%), Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, Salz, Stärke, Emulgator: Lecithine (SOJA), SAHNEPULVER (0,1%), HASELNÜSSE, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonate, BUTTERREINFETT, natürliches Aroma. Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.3129 Kilogramm, Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt: Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.manner.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen, Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FAIRTRADE_COCOA FAIRTRADE KAKAO-Programm
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	513 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2144 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	28 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	24 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	56 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	37 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	7.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.36 Gramm	